
2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社名古屋カード 

業務部 

 

 

ＪＣＢギフトカード発送方法変更についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当社のギフトカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、ＪＣＢギフトカードのご発送依頼につきまして手続きを変更させていただくことと  

なりましたのでご案内いたします。 

 

 ①今後のご発送依頼につきましては、着払いのゆうパックのみにて承ることとなります。 
 

 ②それに伴い、お客様ご自身のご住所以外への発送はお受けできません。 
 

 ③個別の包装はお受けできますが、一括してお客様のご住所への発送となります。 

お中元・お歳暮等個別先へのご発送手続きにつきましては、誠に申し訳ございませんが 

お客様にてご対応いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、2023 年 9 月 11 日（月）ご注文分より変更

させていただきます。 

誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご容認いただきますようお願い申し上げます。 

ご不明点につきましては、下記弊社ギフトカード担当までお問合せ願います。 

今後とも名古屋カードをご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

名古屋カード ギフトカード担当 

ＴＥＬ：052－322－7011 

9:00AM～5:00PM（土日祝年末年始休） 

 


